PORTARIA N.º 1292/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                  Considerando MEMO/PF-DIRGER/Nº73/2018,  da Direção do câmpus Passo Fundo, em 12 de maio de

2018,

R E S O L V E

1.                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro  e desde

01/04/2018,constituem a Comissão de Estruturação dos Projetos Pedagógicos dos Cursos Técnicos Integrados -

Informática e Mecânica do câmpus Passo Fundo.

Docentes:

Sidinei Cruz Sobrinho - Presidente

Adilso Nunes de Souza

Albino Moura Guterres

Alexsander Furtado Carneiro

André Fernando Rollwagen

Carmem Vera Scorsatto Brezolin

Daniel Beck

Denilson José Seidel

Francisco Lorenzini Neto

Jacinta Lurdes Weber Bourscheid

Jaqueline Pinzon

José Antônio Oliveira de Figueiredo

Joseane Amaral

Maria Carolina Fortes

Pollyanna Fernandes Bianchi

Robson Brum Guerra

Sandro Clodoaldo Machado

Técnicos-administrativos:

Adriana Schleder

Cibeli Barea

Juliana Favretto

Maria Cristina de Siqueira Campos

Paula Mrus Maria

Roseli Nunes Rico Gonçalves

Silvana Lurdes Maschio.

2.                Determinar o prazo de 180 dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 15 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/05/2018 17:29:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

601

a1c8f7077f

	PORTARIA N.º 1292/2018
	Documento assinado eletronicamente por: